

Tagasiside Aastaseminarist 2007

"Eestis kasvatatavate põllukultuuride sordid, nende omadused ja kasvatamise iseärasused"

Aastaseminaril osales 210 inimest (179 külalist ja 31 organiseerijat-esinejat). Küsitluslehti tuli tagasi 115, see on 64% väljajagatud lehtedest. Tagasiside oli väga positiivne. Teemade valikuga oli rahul 106 inimest (6 andsid hindeks "rahuldav"), ettekannetega 110 ("rahuldav" 5 juhul) ja päeva korraldusega 113 ("rahuldav" 2 juhul) inimest. Oli väga palju sisulisi kommentaare ja ettepanekuid. Leiti, et see on väga hea seminar ning soovitati jätkata samas stiilis. Üldiselt arvati, et ettekanded olid sisukad, konkreetseid, paraja pikkusega, päevakohased ja valitud vastavalt auditooriumi huvile. Vajalikku informatsiooni saadi kõigist ettekannetest. Kuid siiski märgiti 29 korral eraldi ära talirüpsi ettekanne, IT taimekaitse ettekanne (25 korda) ja hr. Toomas Tobrelutsu ettekanne "Taimekasvatuse kogemusi. Minimaalne mullaharimine ja otsekülv." (20 korda). Samuti olid eriti huvipakkuvad kõik uusi sorte tutvustavad ning sojaoast tehtud ettekanded. Sooviti, et jätkuks tava kutsuda esinema praktikuid. Tulevikus soovitakse tutvuda tootmiskatsete tulemustega, tuua sisse energiakultuuride teema. Igal aastal võiks olla mingi uus ja huvitav teema (nagu sel aastal sojauba), jätkata uute sortide tutvustamist, tutvustada seadusandlust, seemnepoliitikat, tahetakse kuulata naabermaade põllumeeste kogemusi, tendentse laiast maailmast, samuti tahetakse rohkem teavet taimekaitsest ja agrotehnikast, näha majanduslikku analüüsi, käsitleda ka lina ja tritikalet, saada ülevaade heintaimedest, hernest, rapsist, avamaaköögiviljadest, liblikõielistest mullaharimisest, külvikordadest, umbrohtumusest maheviljeluses, uutest tehnoloogiatest põllumajanduses. Kõik eelpool loetletud näitab seda, milliseid küsimusi Eesti põllumees ka teistele põllumajandusteadlastele (lisaks sordiaretajatele) esitab, millistele küsimustele ta mingil põhjusel vastust ei ole leidnud.

Täname teid sisukalt täidetud tagasiside lehtede eest!

KOHTUMISENI SUVISTEL PÕLLUPÄEVADEL JA 2008. AASTA SEMINARIL!